

Mtr. nr., ejerlav, sogn:
(i København kvarter)
eller (i de sønderjydske lands-
dele) bd. og bl. i tingbogen,
art. nr., ejerlav, sogn. 216 A Rosenborg.

Stempel: kr. øre

Akt: Skab B nr. 28^I
(udfyldes af dommerkantoret)

Købers }
Kreditors } bopæl:

Gade og hus nr.:

Anmelder:

Aar 1849 den 16' juli blev tinglæst saalydende dokument:

Deklaration.

Jeg underskrevne C.C.Bønecke, løjtenant ved
brandkorpset og muurmester her i staden, erklærer herved, at da det
tyske reformerte Presbyterium i København, ifølge min herom indgivne
begæring, paa kirkens vegne har tilladt mig i muren paa den af mig
købte gaard i Aabenraa nr. 216, som vender mod kirkens skolebygning
nr. 217 ligeledes i Aabenraa, at anbringe otte aabninger, to i hver
etage, for at skaffe lysning i corridorerne i bemeldte min ombyggede
gaard, saa forpligter jeg mig herved til:

1.

ikke at lade nogen af disse aabninger gøre større end 8 tommer i
kvadrat,

at de deri anbragte ryder skal blive af mat glas, og

at vinduerne ikke maa være til at aabne.

2.

at jeg, mine arvinger og følgende ejere af gaarden nr. 216 i Aabenraa om Presbyteriet paa kirkens vegne, eller følgende ejere af stedet nr. 217 i Aabenraa af hvilkensomhelst aarsag maatte forlange disse aabninger tilmurede, da straks paa egen bekostning skal foranstalte saadant, og skal tilkendegivelse herom, sket i ejendommen nr. 216 i Aabenraa, være tilstrækkelig.

3.

at denne mig forundte tilladelse til at anbringe bemeldte aabninger i sidemuren i gaarden nr. 216 i Aabenraa mod ejendommen nr. 217 i samme gade, til enhver tid skal anses som interimistisk og og ikke som nogen erhvervet rettighed, og at der derfor paa samme ingensinde skal kunne vindes hævd, hvilken rettighed - erhvervelsen af hævd nemlig - jeg for mig, arvinger og følgende ejere af gaarden nr. 216 i Aabenraa herved ubetinget fraskriver mig.

Denne deklaration har jeg egenhændig underskrevet og forseglet i overværelse af vitterlighedsvidner, og kan samme, til alle vedkommendes underretning og betryggelse paa min bekostning til tinge læses, paaskrives og protokølleres uden mig derom at varsle.

København, den 28' december 1848.